
KLIMAINNOVATION
CAMP 2018  AAU KØBENHAVN 

//  10. - 11. NOVEMBER
INTERESSERER DU DIG FOR SUNDHED, 
LÆRING ELLER BÆREDYGTIGHED? 
– SÅ ER DENNE UDFORDRING NOGET FOR DIG!

FREMTIDENS BYER ER PÅ VEJ! 
– VÆR MED TIL AT SÆTTE DIT PRÆG PÅ DEM.

Kan klimatilpasning skabe værdi for sundhed, 
rekreation og grøn vækst?
Klimaforandringerne giver os flere ekstreme vejrhændelser og 
mere regn end der kan være i vores kloakker. Det vil komme til at 
kræve store investeringer og mange ressourcer i de kommende år 
at tilpasse byer, kyster og landområder til et forandret klima. Men 
klimatilpasning er også en anledning til at gentænke vores byer og 
infrastruktur. Kan vi drage fordel af klimatilpasning, og se vandet 
som en ressource i udviklingen af byrum, som er sjove, spændende 
og behagelige at leve i? 

På KlimaInnovations Camp 2018 samler vi idérige studerende 
fra forskellige fagfelter til i fællesskab at komme med nye bud på 
hvordan vi kan håndtere fremtidens klimaudfordringer. KlimaInnova-
tions Camp er en to dages workshop med et struktureret designfor-
løb. Deltagerne stilles en fælles udfordring, som skal løses i teams, 
som bliver sat på tværs af fagligheder. Projekterne vurderes på 
innovationshøjden, koncepternes værdiskabelse og evne til at koble 
de fagligheder der er i spil, samt formidling af projektideen.

Innovationsprocessen vil blive faciliteret af professionelle designere, 
og deltagerne ledes igennem en struktureret designproces, hvor 
de guides gennem design games og videoprototyping -metoder 
man med fordel kan anvende i fremtidige projekter. Undervejs er 
der mulighed for at møde og trække på professionelle fagfolk fra 
kommuner, virksomheder og vidensinstitutioner. 

Vind en iPad eller gavekort til Academic Books
Designforslagene bliver udstillet og kåret til Vand i Byers store kon-
ference i Fredericia d. 21-22. november. Dommerkomiteen består af 
politikere og professionelle. Der vil være præmier til de to vindende 
grupper. 1. præmien er en iPad til hver i vindergruppen og 2. præmien 
er et gavekort til Academic Books. Alle grupper får en skriftlig 
udtalelse fra dommerne om kvaliteterne ved forslaget. 

Hvorfor skal jeg deltage?
Du skal deltage hvis du vil være med til at tage ansvar for vores 
fælles fremtid i et forandret klima. Du får mulighed for at sætte din 
faglige viden og kompetencer i spil i et tværfagligt team og se, 
hvordan netop din viden kan inspirere professionelle i kommuner, 
forsyninger og virksomheder. Du skal deltage hvis du vil prøve kræf-
ter med design games der kan bringe din viden i spil i mødet med 
andre fagligheder. Du får dommernes skriftlige udtalelse og kan 
skrive design, projektkoordinering og tværfagligt samarbejde på dit 
CV. Mød andre studerende og professionelle og udvid dit netværk og 
dine chancer på arbejdsmarkedet. 

Hvordan kommer jeg med? 
For at deltage skal du være studerende på mindst 3. semester. 
Skriv en mail med et par linier om hvorfor du gerne vil være med. 
Vedhæft et billede, der illustrerer samarbejde. Husk også at skrive dit 
navn, studieretning og semester i mailen 
Send mailen til Marie-Louise Andersen på:
mlsa@hfors.dk senest fredag d. 29. oktober for at tilmelde dig.
Du vil få svar på om du kommer med d. 30. oktober.

Hvor og hvornår sker det?
Campen bliver afholdt d. 10.-11. november på Aalborg Universitet i 
København på A.C. Meyers Vænge 15, 2450 København S.
Vi sørger for mad og drikke under workshoppen, samt hygge og en 
fyraftensøl om lørdagen. 


